

Altru ApS

Gl. Holbækvej 5, kl. th.
4200 Slagelse
CVR-nr. 28295413

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Nygaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Altru ApS

Gl. Holbækvej 5, kl. th.

4200 Slagelse

CVR-nr.: 28295413

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jesper Nygaard, formand

Tine Lyngbæk Gaardboe

Morten Bach Gaardboe

Direktion

Morten Bach Gaardboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Nordvej 10, Slagelse samt køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 541 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.169.169	949
Personaleomkostninger	1	(47.502)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(458.170)</u>	<u>(448)</u>
Driftsresultat		663.497	501
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		59.945	55
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	188
Andre finansielle indtægter		77.789	79
Andre finansielle omkostninger		<u>(122.976)</u>	<u>(141)</u>
Resultat før skat		678.255	682
Skat af årets resultat	3	<u>(137.500)</u>	<u>(138)</u>
Årets resultat		<u>540.755</u>	<u>544</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.294	0
Overført resultat		<u>396.461</u>	<u>544</u>
		<u>540.755</u>	<u>544</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.249.689	5.736
Indretning af lejede lokaler		347.231	524
Materielle anlægsaktiver	4	6.596.920	6.260
Kapitalandele i associerede virksomheder		184.294	124
Finansielle anlægsaktiver	5	184.294	124
Anlægsaktiver		6.781.214	6.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.071	25
Andre tilgodehavender		2.447.712	2.229
Tilgodehavende selskabsskat		86.856	0
Periodeafgrænsningsposter		19.900	11
Tilgodehavender		2.775.539	2.265
Likvide beholdninger		492.209	1.090
Omsætningsaktiver		3.267.748	3.355
Aktiver		10.048.962	9.739

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.294	0
Overført overskud eller underskud		<u>3.436.423</u>	<u>3.040</u>
Egenkapital		<u>3.706.717</u>	<u>3.166</u>
Udskudt skat	7	<u>439.452</u>	<u>347</u>
Hensatte forpligtelser		<u>439.452</u>	<u>347</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.269.218	5.558
Deposita		<u>308.181</u>	<u>301</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>5.577.399</u>	<u>5.859</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	289.112	116
Skyldig selskabsskat		0	66
Anden gæld		26.082	175
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.200</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>325.394</u>	<u>367</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.902.793</u>	<u>6.226</u>
Passiver		<u>10.048.962</u>	<u>9.739</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	0	3.039.962	3.165.962
Årets resultat	0	144.294	396.461	540.755
Egenkapital ultimo	126.000	144.294	3.436.423	3.706.717

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	47.124	0
Andre omkostninger til social sikring	378	0
	47.502	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	458.170	448
	458.170	448
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	45.144	126
Ændring af udskudt skat	92.356	12
	137.500	138
	Grunde og	Indretning
	bygninger	af lejede
	kr.	lokaler
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.954.744	1.056.733
Tilgange	750.000	45.925
Kostpris ultimo	8.704.744	1.102.658
Af- og nedskrivninger primo	(2.219.196)	(533.116)
Årets afskrivninger	(235.859)	(222.311)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.455.055)	(755.427)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.249.689	347.231

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	84.349
Andel af årets resultat	59.945
Opskrivninger ultimo	144.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	184.294

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Hans Egedes Vej 29 ApS	Odense	ApS	50,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.000	126	126.000
	1.000		126.000

	2017 kr.	2016 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	441.163	349
Gældsforpligtelser	(1.711)	(2)
	439.452	347

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	289.112	116	5.269.218	3.938.862
Deposita	0	0	308.181	308.181
	289.112	116	5.577.399	4.247.043

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommene. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.250 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. i ejendommene. Ejerpantebrevet er endvidere stillet til sikkerhed for associerede virksomheders gæld til pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af pansat ejendomme udgør 6.250 t.kr., og bankgælden i de associerede virksomheder udgør 1.012 t.kr.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 1.012 t.kr.
